

## Universidad Nacional de Córdoba Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño







## VISTO:

El expediente CUDAP Nº 7197/2015 en el que el Consejero Titular por el Claustro Estudiantil de la Agrupación Franja Morada, **Federico José SOTTANO**, presenta su renuncia por razones de índole personal; y

## CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento ha emitido un despacho en consecuencia,

Por ello.

## EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.-Aceptar la renuncia presentada por el señor Federico José SOTTANO a sus funciones de Consejero Titular por el Claustro Estudiantil, Agrupación Franja Morada.-

ARTÍCULO 2º.-Poner en funciones como Consejero Titular por el Claustro Estudiantil al Suplente Sr. Valentín SAHAR.-

ARTÍCULO 3º.-Designar como Consejero Suplente por el Claustro Estudiantil a la Srta. Natalia BORELLO.-

**ARTÍCULO 4º.-**Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL QUINCE.-

UNM 5 TO AD NACIO

Arq. MARGOS OF LANDO ARDITA Societore General Focultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

RESOLUCIÓN N°\_

073

Arg. SANTIAGO IAN DUTARI

Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Universidad Nacional de Córdoba